Objednatel: ', | .

| Statutarni mésto Karlovy Vary | LUMEN a.s.
| Moskevska 2035/21 | | Nemanické 440/14
| 361 20 Karlovy Vary | 370 10 Ceské Budgjovice |
; IC: 00254657 | | IC: 25197452
DIC: CZ00254657 | |
Karlovy Vary, dne: 26.06.2015
OBJEDNAVKA &islo: OBJ35-21138/2015 Vytizuje:  Kocourek FrantiSek Tel: 353118 238
130/15
Objednavame u Vas tyto dodavky:
: Predmét objednavky | Mnozstvi|MJ | Maximaini

| fakturovana castka
v CZK bez DPH|

|
' | |
i ’ 90 247 |
|

iKarIovy Varvy - Hala pro mi¢ové sporty, zména EPS - zména umisteni
{linearnich hiasicl a dopinéni opticko teplotnich hiasiéi nad hraci plochou.

Misto dodani v misté stavby | Pozadované datum dodani !do 30.6.2015

! I. Zpisob platby | pfevodem |

Al Prenesen2 danova povinnost (§ 92e - ZDPH)
Predmétem objednavky jsou stavebni a montazni prace dle klasifikace produkce CZ-CPA, kod 41 az 43,
kieré nejsou uréeny vyluéné pro potfeby vikenu vefejne spravy.

pfedmét objednavky fakturujte bez DPH a na darfiovem dokladu uvedte
text "darl odvede zakaznik"

Zhotovitel prohladuje, Ze je opravnén provadét ¢innost, kiera je predmétem této objednavky a Ze je pro tuto €innost naleZité
kvalifikovan a s podminkami objednavky souhlasi. K fakiure pfiloZte potvrzenou kopii objednavky.

Uhrada dafiového dokladu bude provedena pouze na Udet, ktery je zvefejnény na portalu finanéni spravy, v opatnem
pfipadé, bude dodavateli uhrazena pouze ¢astka bez DPH a DPH odvede pfijemce plnéni.

Splatnost faktury: po dokonéeni a pfedani pfedmétu objednavky objednateli; do 14-ti dnl ode dne pfedani faktury
objednateli.

Prilohy:
- nabidka zhotovitele ze dne 15.5.2015

N
L

Ing. Daniel Riedl
| Vedouci odboru rozvoje a investic



" lUM E N Dritel cerifaty Jakosa die normy 150 9001

Masto Karlovy Vary
Maskevska 21

361 20 Karlovy Vary

Ing.Daniel Riedl-vedouci odboru

Cenova nabidka Cislo; Hala KV_13-v.1
Zakazkove Cislo: 66-0282
Nazev: Hala pro mic¢avé sporty Karlovy Vary

Na z3kladé vyvolané zmény hidsitd B8PS nad hrad plochou predkiadime CH.

Rekapitulace cenové nabidky:
Zmena EPS - zména umisténi inedrnich hlasicd a depinéni ophicko-teplotnich
higsich nad hradi plochou. Z didvedy kolize linedrmich hidsicd s trasou potrubi 90 247 K&

vzduchotechniky bylo navrhnuto fedeni. Tento ndvrh jsme pediodili zastupal HZS
KV, p.Henemu 2 ten po konzuitad na misté stavby navehnuté odsouhiasil.

Cena celkem bez DPH : E 90 247 K¢
Pfilohy cenové nabidky: polozkovy rozpodet

Poznamka : (variantni feseni. navrhovane uspory, zjisténd nejasnosti PD apod. )

Cenova nabidka byla zpracovana v souladu s legislativou a normami &R
DPH bude dopodtena v soulacu s platnymi pravnimi predpisy
Cenova nabidka je platnd po dobu 1 mésice ode dne piedani

Termin dokondeni navrhujeme s 19,5 4015

Pred zahajenim doddvek, prosim o zasiand chjednavky na provedeni téchio prach
Bez vystaven| prisluiné objednavky nebudou tvto prace zahajena.

i -~
Kontakty pro jednani ve vécech cenevé nabidiy: f
: o 4 1Y ;/'f
Miroslav Jelinek, nrojekt manazer fLAA f"\
Ty
Mobil: =420 724 742 560 r lu
piegsiay einek®lomen. .2 “ /
/ LUMEN a5
Nemanicks f4/449, 379 1 &
Tal - 585 n P 1ovies
e JEF 013 128 Fax:

I€: 25197452, pip.

¥ Caskych Budéjovicich dne,
15. kvéten 2015

Spolecnost je zapsana v OR vedeného Kramskym soudem v Caskych Buddjovicich oddil B, vioika 1019

LUMEN as Tel +420 387 018 111
Nemanicka 14/450 Fax +420 387 221 609
370 10 Caské Buodiovice £-mail umen@luman ¢z




-

v - - gislo nabidky: Hala KV_13
[ Ad I-UM E N CENOVA NABIDKA
verze: 1
zakazka: Hala pro micove sporty Karlovy Vary €. 66-0282
Zména EPS - zména umisténi linedrnich hlasich a doplnéni opticko-
teplotnich hlasiéh nad hraci plochou. Z diivodu kolize linearnich
predmaét: hlasiéh s trasou potrubi vduchotechniky bylo navrhnuto FeSeni. Tento
navrh jsme prediozili zastupce HZS KV, panu Hejnému a ten po
konzultaci na misté stavby navrhnuté odsouhiasil.
na zaklade: poZadavku objednatele
Porndmka;
provedeno: zépis v 50V, Cislos
popis ng. pocet cena [ m.j. Celkem (KE)
Zména EPS - zniéna um;{eﬁ:?f 00 247,17 K&
linedrnich hlasicii a dopinéni opticko- |
demonta linedrniho hlasice
ks 3,00 719,00 2 157,00
montaz linearniho hiasice
ks 3,00 1 400,00 4 200,00
presun techniky a personally
kgl 15,00 510,00 7 650,00
demontaZ a presun leSeni
kpl 15,00 420,00 6 300,00
sestaveni leSeni na pozic
kpl 15,00 650,00 9 750,00
demontaz stropnic podhledu
m 75,00 57,00 4 275,00
montaZ strapnic podhledu
m 75,00 57,00 4 275,00
ocelovd konstrukce-C profil 407/4(/ 6m
ks 6,00 695,00 4 188,00
wiloinlk
ks 6,00 550,00 3 300,00
spojovac material
kp! 6,00 220,00 1 320,00
pFiprava vylozniku pro hlasic
ks 6,00 440,00 2 640,00
upevnéni vylozniku ke konstruke
ks 6,00 280,00 1 680,00
kalibrace linedrmiho hidsice vi¢ odrazu - hlasic
ks 3.00 550,00 1 650,00
kalibrace linearniho hiasice vicl odrazu - zrcadio
ks 3,00 270,00 810,00
priplatek za praci ve vysce - 3 technic-ztizena
nyontaz nad potrubim VZT kpl 1,00 5 800,00 5 800,00
krabice s pozarni odolnosti veetne svorkovnice
ks 3,00 2 030,00 6 050,00
DISCOVERY hlasic multisenzorovy, inteligentni,
interaktivii, opticko-teplotni ks 7,00 1 023,00 7 161,00
XPOS patice § XPERT kartou
ks 7,00 311,06 217742
%PYS5 1f0 3, 3-kanalova vstupnifvystupni
liednotka, v provedeni PCB (bez instalacni ks 1,00 1 880,00 1 880,00
Univerzdini kryt z polykarbonatu. Rozmeéry: 266
¥ 286 x 100 mm. ke 1,00 723,00 723,00
Kabel EPS stinény 2x2x0,8,B2CAs1d0, PH30-R
il 340,00 21,96 7 466,40
Kabel ERFS 2x1,5 - B2CAs1d0, PH30-R, napajeci
linka 24y i 45,00 26,74 1 203,30
Kabelové prichytky PH30-R, drobny instal mat
ks 158,00 10,74 1 611,00
trubka ohebna
i 70,00 9,20 644,00
Koordinace
HZ5 5,00 258,21 1 296,05
Celkemn nabidka bez DPH : 90 247 K&
Poznamka:
s T pievzal a vécnou zpracovanost vietnd
= VAR vimért) schyall
15.5.2015 za LUMEN, a.s. Mésto Karlovy Vary

Miroslay Jelinek

Ing.Danied Riedi-vedouci odboru

Stranka 1z 1



Riedl Daniel

Komu: Riedl Daniel
Predmét: FW': nabidka linearni hiasice
Prilohy: linearni hlasice_mésto privodni dopis.jpg; linearni hldsice_meésto WW.jpg

From: Pelinka Zdenék [mailto:Zdenek.Pelinka@helika.cz]
Sent: Tuesday, June 16, 2015 7:59 AM

To: Riedl Daniel; Kocourek FrantiSek

Cc: mrydl@ohlzs.cz; DCermak@ohlzs.cz; Ing, Miroslav Kolar
Subject: FW: nabidka linearni hldsice

Dobry den

Z hlediska AD GP konstatuje. Ze popisovany stav odpovida realité na stavbé. Z divvodu kiiZzeni signalu
linearnich hlasi¢l bylo nutné nad potrubi VZT osadit opticko-teplotni koufové hlasice

S pratelskym pozdravem

Ing. Zden¢k Pelinka Zastupce Feditele divize

L HELIKA HELIKA, a.s., Beranovych 65, 199 00 PRAHA - Letiany

gg;gggﬁgcﬁow m: +420603280331, t: +420281097111

zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Riedl Daniel [matlto:d.riedl@mmkv.cz]
Sent: Wednesday, June 10, 2015 3:45 PM

To: 'mrydl@ohlzs.cz'; Pelinka Zdenék

Ce: Kocourek FrantiSek

Subject: FW: nabidka linearni hldsice

Dobry den.

objednavku vystavime, jen si dovoluji pozadat o dolozeni pisemného vyjadreni pana Hejného (HZS)
ohledné pozadované zmény. zda tedy existuje, nebo piipadné jiného dokladu. Ing. Pelinku si dovoluji
poZadat rovnéZ o stanovisko z pozice GP.

Dekuji D. Riedl

From: mrydlwohlzs.c: z |mailto:mrvdl@ohlzs.cz ]
Sent: Wuinmdav June 10, 2015 3:06 PM

To: Ried! Daniel

Subject: nabidka lincarni hidsice

Dobry den,

zasilam podklady pro vystaveni objednavky na linedrni hiasi¢e. Az budete mit dejte védét

1



S pozdravem

(Viz prilogeny soubor. linedrni hldsice mesto privodni dopis jpg)(Viz priloZeny soubor: linedrni

hldasice mésto V'V jpg)

Ing. Marek Ryd!
vedouci projektu
OHL 7S a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budgjovice
GSM: 724 911 837

NIZES.CH

¢c-matl:




Riedl Daniel

Od: mrydl@ohlzs.cz

Odeslano: 10. cervna 2015 15:57

Komu; Ried! Daniel

Kopie: Kocourek FrantiSek; 'Pelinka Zdenék'
Predmét; Re: FW: nabidka linearni hlasice
Debry den,

bohuzel, ale pisemne vyjadieni od pana Hejného nemame. Tuto celou zalezitost vyjednaval pan Siadky z divodu
dobre spoluprace s panem Hejnym. Ale souhlasné stanovisko by meélo byt dostatecné potvrzeni, ze s touto tpravou
souhlasi

S pozdravem

Ing. Marek Rydl
vedouci projektu
OHL ZS a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budéjovice
GSM: 724 911 837
e-mail: mrydi@ohlzs.cz

Riedl Daniel <d.riedl@mmkv.cz>

Ried| Daniel <d.riedlimmkyv.cz>

Komu "mrydl@ohlzs.cz™ <mry zs cz>, ‘Pelinka Zdenék'

10.06.2015 15:44 <Zdenek. Pelinka@helika cz
Kopie Kocourek FrantiSek <[ kocourek@mmky.cz>
Predmét FWW: nabidka lineami hlasice

Dobry den,

objednavku vystavime, jen si dovoluji pozadat o doloZeni pisemného vwyjadifeni pana Hejného (HZS)
chledné poZzadované zmény, zda tedy existuje, nebo pfipadné jiného dokladu. ing. Pelinku si dovoluji
pozadat rovnéz o stanovisko z pozice GP.

D&kuji D. Ried!

From: miydl@ohizs.cz [mailto:mrydi@ohizs.cz]

Sent: Wednesday, June 10, 2015 3:06 PM

To: Riedl Daniel

Subject: nabidka linearni hlasiCe

Dobry den,

zasilam podklady pro vystaveni objednavky na linearni hiasice. AZ budete mit dejte vedét.

S pozdravem

(Viz priloZeny soubor: linedrni hlasice mésto priuvodni dopis.jpg)(Viz priloZeny soubor: linedrni

hlasice mesto VI jpg)



Ing. Marek Ryd|

vedouci projekiu

OHL ZS a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budéjovice
GSM: 724 911 837

e-mail: mrydi@ohlzs.cz
www.ohlzs.czlpfiloha linearni hlasice _mesto privodni dopis.ipg odstranéna uzivatelem Marek

Rydl/ohlzs] [pfiloha linearni hlasice meésto VV.|pg odstranéna uzivatelem Marek Rydl/ohizs]
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